муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 12»

660092, Россия, Красноярскийкрай, г. Красноярск,ул. имени Шевченко, 8
Телефон (3912) 669660, Е-таіі: |ус12@,таі1|‹г5к.ги

«_і; сентября 2024 г. № [&’/дд,

О формировании наставнических нар (групп)

В соответствии с планом («дорожной картой») реализации целевой модели
наставничества, утвержденного приказом Директора от « » 20 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):
Наставляемый Наставник

Категорская К. С. Протаковская Л. А.
Кудрявцева А. А. Дудкина Ю. Н.

2. Куратору программы наставничества заместителю директора по УВРШевченко А. М.
Поддерживать наставнические группы в разработке собственных индивидуальных планов;
отслеживать ход реализации наставнических отношений.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 5@/ /Н. Н. Хабенко

		2024-10-12T08:09:15+0700
	ХАБЕНКО НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА